Aviso 19/09/2022 15:46:14

Senhores, em virtude de falha no Comprasnet (conforme reportado pelo recorrente e conferido por

este Pregoeiro), o registro nesse Sistema das Razões Recursais nos itens 11 e 25 restou prejudicado

e foram enviados, tempestivamente, por e-mail. Para fins de publicidade, faço este AVISO e

informo que esses documentos estarão disponíveis em https://www.tre-rn.jus.br/transparencia-e-

prestacao-de-contas/governanca-e-gestao-de-orcamento-e-contratacoes/licitacoes-1/pregoes-

eletronicos. Caso algum licitante tenha interesse em apresentar as Contrarrazões, que o faça também

por e-mail (pregao@tre-rn.jus.br) até o dia 21/09/2022 às 23:59.

Atenciosamente,

Manoel Nazareno Fernandes Filho

Pregoeiro